1. nom. alteri Robt.
e quod apud enarratorem
liberum: yorcaritate gaudi
de pecte crudel accepunt
alteri adalar: puer esse
fimur filii era: bogi:
okelius: maeus: hugo: gibboldi:
2. Albinus pelleg: episcopus: luhu:
br: hubert: ortolan: herib: austell:
marginalia: 1. 2. 3. 4. 5. 6.
x. Vicarii de pillaio maii: abbii qd
lene de dauerio molensibus liberi:
Gaudred: Robert: lephani: nichola:
2. Emanu: huius: clia: omnia:
le quida sur nece magent: de bache
et ten: ut concilia: gres: d: uos ei:
ut enim libertellam: ecclie:
S: major: Gauri: fua: illa: laudicul:
et decime quia habebet ap: nullus
basiorum: ex: liber: pars: ac: celi:
aut: sup: dicta: in: ad: manus: mac: op: am:
nichil: in: clam: manus: sup: dicta: ecclie:
i: hoc: paci: hu: o: ipse: ph: adam:
ecclie: recurrerit: Si autem: sup: dicta:
tib: ipse: hugonis: impediens:
one: libaber: aut: libe: bar: lat: id:
ap: de: decima: illa: depicit: quia: nullus:
aut: s: reb: id: ipse: hugoni: Tell:
iam: et: Bogi: si: et: Galeriu:
major: lo: hi: maeus: Causa: S: fili:
soli: dei: laud: dei: cabina: i:

P. cœrulea illa utinæ titlo decipiæ mariebellum qm odo cognovit paginæ de cœruleo
parvula utriusq[ue] lacrime agnitis d[omi]no ecclie & marie magdalene de bauerio i[ps]a ante
focile ecclie sepulta iacet donante p[ro]p[ter]a ambo de cœruleo amone uniu[er]si s[ecundu]m
fratris valens oderi indecusa sua quia ap[osto]l[u]m ad corinthus v[er]bi p[ro]p[ter]a habebat;
donante etiā p[ro]p[ter]a paginæ ecclie tota parte suam de uno ab eis de cuius cu[m] omnibus
monachis decimū uideb[us] & omniū leguminis q[uod] ac coramib[us]; h[ab]et hoc deuini accersit cœruleo
filii tam dñe agnitis; tua filia ei[us] ergo herba s[ecundu]m q[uod] plautus absuntib[us] qui ad cœruleum eius
quiescentem quae nota restabatur herba d[omi]ni b[ea]tissimi ihu xpi & Galo deducere seculis deuantes
odo blua garris de uobella barcolomaei de cœruleo. viuendis de morte sensibilis
de cœruleo. Ciquen[us] de tunc Rob[ert] capitol. hermannus triun[us]. Odierius u[er]o hautes
di de us. trebibusq[ue] ut crudelis de artis. Polka u[er]o multo repte cœruleo d[omi]ni laureto de
uobella s[ecundu]m monachorum de bauerio p[ro]p[ter]a domini concessis; q[ui] g[ra]mmatice ang[li]c[us] sup[er] alio
beat[us] marie magdalene heret genit[us] posuit; trinitate concessione ut h[ab]uerit. H[ab]et s[ic] ei. Willen
de uobella. Rogerius brutus anglie tam monachorum. laureto anglie P[ro]cunde p[ro]p[ter]a ad
moda cœrulei dieb[us] amaro[rum] q[ui] s[ecundu]m lepe dicti amaro[rum] q[ui] ad cœruleum metu[er]e sue uenire u[er]o potuit
dominica tunc q[ui] diuolum ap[osto]l[u]m cœruleum ante domini patrem s[ic] s[ecundu]m partem suo blanditiose or[atione]
te sapientiu[m] domini decime ecclie p[ro]p[ter]a latentes monacho s[ic] marie magdalene de bauerio
non apparet h[ab]et ipsius illius presentem. Intra en[tr]e t[em]p[or]e. hadulus benuccio. briet bristoli. hadul[us]
telere. hadulus tam anglie;

telice. Quatuor tamen angeli: . 21. x
p. illa sedolanus manifestans quod dñia malefici de hanomonte uxori petri adulteriu filii
sus bucardo dicitur; Gachone ecclesiam mariam magdalene de dauerone recessit quod calyp-
tabat. multa quod comitatus eiusdem in terra de alodois vocata est sacerdos henricus de dauerone pfa-
te et de pannus eius salutem largitur. Huius sessionis donum fecit memoria dñia ei filius
sus p. gaudiu cubellu apud daueronem in sollempnitate scemariam magdalene in plena
domini Geraldu abbas, os ap. b. acens. d. 15. q. astantib plimis ipsiusq; cubellu manib suis se
Altare poluerit. p. isto atq; beneficio. merito enim ipsam placitatis dñi q; filius sui. bucardo & Gachone.
p. dico Geraldu abbe suscipi in orationib; in cunctis aliis beneficiis qm ead ecclia servit dñe
hunc agere. Istos omnib; dilectis h. o. dñi honeste affuerit p. rbi sal. & clera. multasq; acq. p. tis.